
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1783/

Código da publicação: 1783

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 10:58:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2017

N° do Processo/Ano: 8/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/03/2017 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2017 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2017 08:30:00

Data da Disputa/Horário:02/03/2017 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de veículo automotor destinado a atender as necessidades do Programa Saúde da
Família - PSF, junto a Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento.
Resumo: Aquisição de veículo automotor destinado a atender as necessidades do Programa Saúde
da Família - PSF, junto a Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/03/2017 08:30:00Termo de Homologação Baixar

02/03/2017 08:30:00Termo de Ajudicação Baixar

02/03/2017 08:30:00Edital Baixar

02/03/2017 08:30:002ª ALTERAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO - PP 008/20... Baixar

02/03/2017 08:30:001ª ALTERAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO - PP 008/20... Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1783/aquisicao-de-veiculo-automotor-destinado-a-atender-as-necessidades-do-programa-saude-da-familia-psf-junto-a-secretaria-municipal-de-saude-e-saneamento/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nLYWtDk.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tbQWKhK.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jSCFJHe.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HFiL78w.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/n2yHhDk.pdf


Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
10030001/2017 DICAL D... 10/03/2017 10/03/2017 R$ 4.050.000,00 Visualizar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/386

